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SİRKÜLER-2025-123 

 

19.06.2025 

 

Değerli Müşterilerimiz, 

 

Naylon veya diğer poliamidlerden ipliklerde uygulanan korunma önleminin (ek mali 

yükümlülük) süresinin uzatılması için yerli üreticiler tarafından yapılan başvuru 

neticesinde aşağıda yer alan tabloda belirtilen ürünler için soruşturma açılmasına karar 

verilmiştir. 

 

GTP Eşya Tanımı 

5402.31 
Naylon veya diğer poliamidlerden (tek katının her biri 50 teksi 

geçmeyenler) 

5402.32 Naylon veya diğer poliamidlerden (tek katının her biri 50 teksi geçenler) 

5402.45 Diğerleri, naylonlardan veya diğer poliamidlerden 

5402.51 Naylondan veya diğer poliamidlerden 

5402.61 Naylondan veya diğer poliamidlerden 

 

İlgili soru formunu bugün itibari ile otuz gün içinde doldurarak Genel Müdürlüğe 

gönderenler soruşturma kapsamında “ilgili taraf” olarak kabul edilecektir. Soruşturma 

ile ilgili soru formları ve başvurunun gizli olmayan özeti Bakanlığın internet sitesi 

(http://www.ticaret.gov.tr) içerisinde “İthalat” başlığı altında “Ticaret Politikası Savunma 

Araçları” sayfasında bulunan “Korunma Önlemleri/Soruşturmalar” bağlantısında yer 

almakta olup bahse konu soruşturmanın sayfasından indirilebilir. 

 

 

http://www.ticaret.gov.tr/
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İlgili taraflar, varsa sözlü olarak dinlenme taleplerini de ilgili taraf soru formunda 

belirtmek suretiyle Genel Müdürlüğe iletebilir. Talep edilmesi halinde düzenlenecek 

olan dinleme toplantısının yapılacağı yer ve tarih ile soruşturmaya ilişkin diğer 

duyurular Bakanlığın internet sitesinde ilan edilecektir. 

 

Bu Tebliğ içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.  

–– İthalatta Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ (No: 2025/5) 

 

Saygılarımızla  

 

Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail 

gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.  

  

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı 

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş. 

www.borgumruk.com 

MERSİS No: 0179039951000015 

 

Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü maillerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları 

almak   istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim 

formundan bize ulaşabilirsiniz.  
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